
3 soveværelse Lejlighed til salg i Guardamar del Segura, Alicante

PENTHOUSE MED 3 SOVEVÆRELSER, 2 BADEVÆRELSER, RUMMELIG TERRASSE, SOLARIUM OG UNDERJORDISK
PARKERING I GUARDAMAR DEL SEGURA (ALICANTE - COSTA BLANCA) 
Disse rummelige penthouses er ideelt beliggende i El Raso (Guardamar del Segura, som vil indeholde en smuk
residens) og er en del af 175 lejligheder. lejligheder. Leveringen af disse Penthouses er planlagt til juni og september
2024, afhængigt af den Penthouse du ønsker inden for dette projekt. Disse Penthouses vil blive leveret med 3
soveværelser, 2 badeværelser, en rummelig terrasse fra 15m2 til 18m2 og et solarium fra 40m2 til 85m2, også
afhængig af hvilken lejlighed du ønsker indenfor dette projekt. Derudover vil det åbne køkken blive smukt indrettet og
de rummelige badeværelser vil ligeledes blive leveret møbleret (bruseafskærmninger medfølger). Master bedroom
(10m2) vil have et en-suite badeværelse på 3,46m2 og de andre 2 soveværelser har hver et areal på 8,22m2 og 8,21m2
og bruger det rummelige andet badeværelse på 4,23m2. 
Boligen har en smuk fælleshave med et område, hvor børn kan lege og også en smuk fælles swimmingpool. Derudover
er der også en zone til gymnastik, et spa, en petanque-zone og en zone til at lære golf. Ydermere er afstanden til
kysten og den nærmeste strand 4,1 km, og hvis du kunne tænke dig at spille golf, kan du gøre det inden for en radius
af 7 km i det populære la Marquesa Golf resort. Afstanden til Alicante lufthavn er 38 km, hvilket svarer til 36 minutters
kørsel i bil. 
Hvis du gerne vil have mere information om disse Penthouses, regionen, hvad du skal tage højde for, når du køber en
ejendom i Spanien, eller eventuelle spørgsmål, du måtte have, så tøv ikke med at kontakte os, og vi vil med glæde
hjælpe dig. 
GLOBAL-SPANIEN EJENDOM (Costa Blanca, Costa Cálida, Baleariske Øer) 
Office@Global-Spain.com / +34 865 75 27 65 (NL, EN, DE, FR, ES) 
Aftersales@Global-Spain.com / +34 623 220 132 (ES, NL, EN) 
WWW.GLOBAL-SPAIN.COM 
Leder du efter en lejlighed, hus, villa, penthouse; med swimmingpool, solarium, garage, havudsigt eller hvilke ønsker
du nu har... så kan et specialiseret ejendomsmæglerbureau med erfaring vejlede dig under din søgning og køb i
Spanien. 
Global-Spain Real Estate, din hollandsktalende ejendomsmægler på Costa Blanca, Costa Cálida og De Baleariske Øer,
har hovedkontor i Torrevieja og hjælper dig gerne i søgningen efter dit hjem under den spanske sol. 
Som ejendomsmægler kan vi også hjælpe dig med at få dit NIE-nummer, en fuldmagt (som kan lette dit køb i Spanien),
åbne en bankkonto og meget mere. Vi overvåger købet af din bolig i Spanien fra A til Z, og vi står altid til rådighed på
hverdage, hvis du har spørgsmål vedrørende forløbet af din sag og køb.
Global-Spain-teamet ønsker dig en behagelig søgning efter dit drømmehus i Spanien!

  3 soveværelser   2 badeværelser   91m² Byg størrelse
  Svømmepøl   Terrasse   Solarium
  Fitness   Fælles pool   Præinstallation Aircondition
  hårde hvidevarer   TV og telefonforbindelser   Bruseskærm på badeværelset

339.900€

 Ejendom markedsført af GLOBAL SPAIN Real Estate
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